愛媛県立松山中央高等学校普通教棟３階・４階普通教室照明器具取替修繕業務

に係る入札結果

標記に係る入札結果を公表いたします。

 １ 件名

   愛媛県立松山中央高等学校普通教棟３階・４階普通教室照明器具取替

修繕業務

 ２ 入札公告日

   令和６年７月５日(金)

 ３ 入札日

   令和６年７月 26日(金)

 ４ 落札業者の氏名及び住所

   新玉電気工事株式会社

代表取締役 東方 大

   松山市南江戸一丁目１番 18号

 ５ 落札金額

   1,977,800 円(うち消費税及び地方消費税 179,800 円)

 ６ 契約の相手側を決定した手続

   一般競争入札